
1

U S N E S E N Í
z 34.  zasedání  Zastupitelstva  města  Stříbra  konaného  dne  

13.04.2022

Zastupitelstvo města Stříbra:

I. BERE NA VĚDOMÍ:

1. Zprávu o kontrole plnění úkolů z usnesení Zastupitelstva města Stříbra v předloženém
rozsahu bez připomínek s konstatováním:
Splněno: 32/V/2; 33/IV/2, 4, 5, 6, 7 
Trvá: 11/IV/18, 19, 20 (2015); 16/V/10 (2016); 19/V/8 (2016); 36/VI/2, 9 (2018); 02/VII/8, 

9; 03/VI/12; 09/IV/8; 11/V/9; 13/VI/12; 15/IV/1, 6; 18/V/1; 19/V/2; 24/V/1; 26/IV/10; 
28/VII/5, 6, 7, 8, 9; 29/VI/7; 30/III/3; 31/V/1, 4, 5, 6, 9; 32/V/1; 33/IV/1, 3, 8 

2. Zápis z 28. jednání Kontrolního výboru ze dne 04.04.2022. 
3. Zápis z 29. jednání Finančního výboru ze dne 05.04.2022. 
4. Zápis z 26. jednání Výboru výstavby, územního plánování a fondu rozvoje bydlení ze dne 

04.04.2022. 
5. Vyhodnocení výsledků projednání návrhu Změny č. 4 Územního plánu Stříbro – společné 

jednání.
6. Informace, zaslané právním zástupcem města Stříbra JUDr. Petrem Šlaufem, společnosti 

CTPark Stříbro, spol. s r. o., ohledně podmínek nové smlouvy mezi městem Stříbrem a 
společnosti CTPark Stříbro, spol. s r. o.

II. SCHVALUJE:

1. Program jednání 34. zasedání Zastupitelstva města Stříbra s doplněním a pozměňovacími 
návrhy.

2. Zpracovatele zápisu Marcelu Novákovou a ověřovatele zápisu ve složení: Blahoslav Kupec, 
Mgr. Květoslava Špilerová. 

3. Návrhovou komisi ve složení: PhDr. Jitka Soukupová, Karel Neuberger, MBA, Matěj Brzica. 
4. Prodloužení termínu u úkolu č. 36/VI/9 do 31.03.2023. 
5. Majetkoprávní úkony s konkrétními podmínkami uvedenými v příloze č. 01 tohoto usnesení.
6. Změnu ukazatelů výdajů pro rok 2022 ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2022 

platná od 14.04.2022 uvedená v příloze č. 02 tohoto usnesení.
7. Úpravu přílohy č. 2 včetně soupisu majetku zřizovací listiny Městského muzea ve Stříbře, 

příspěvkové organizace, IČ 48328693 uvedených v příloze č. 03 tohoto usnesení.
8. Úpravu příloh č. 1 a č. 2 včetně soupisu majetku zřizovací listiny Domu dětí a mládeže Stříbro, 

příspěvkové organizace, IČ 48326640 uvedených v příloze č. 04 tohoto usnesení.
9. Poskytnutí finančního daru TJ Baník Stříbro, IČ 18251242 ve výši 70.000 Kč na plynový 

ohřívač vody 390 l a 30.000 Kč na zakoupení automatického externího defibrilátoru AED 
LIFEPAK 1000 s využitím poukazu na 50% slevu od JSDH Stříbro.

10. Dopracování návrhu odůvodnění návrhu Změny č. 4 Územního plánu Stříbro a pokračování 
v dohadovacím řízení s orgánem ochrany ZPF.

11. Návrh podmínek a připomínek, zaslaný právním zástupcem města Stříbra JUDr. Petrem 
Šlaufem, jako podklad pro jednání ohledně nové smlouvy se spol. CTPark Stříbro, spol. s r. o., 
uvedený v příloze č. 05 tohoto usnesení, kdy schválení smlouvy podléhá Zastupitelstvu města 
Stříbra.

III. NESCHVALUJE:

1. Majetkoprávní úkony s konkrétními podmínkami uvedenými v příloze č. 01 tohoto usnesení.



2

IV. UKLÁDÁ:

1. Zajistit administrativní náležitosti vyplývající z majetkoprávních úkonů schválených 
Zastupitelstvem města Stříbra a zabezpečit uzavření smluv v termínech a s podmínkami 
dohodnutými stranami, tak jak je uvedeno v příloze č. 01 tohoto usnesení. V pracovním 
pořádku zajistí vedoucí HIO MěÚ Stříbro.

Z: vedoucí HIO MěÚ 
T: průběžně 

2. Všem pracovníkům MěÚ Stříbro a organizačním složkám Města Stříbra dodržovat schválenou 
změnu ukazatele ve schváleném rozpočtu města Stříbra na rok 2022 uvedená v příloze č. 02 
tohoto usnesení. 
V pracovním pořádku zajistí vedoucí FO MěÚ Stříbro.

Z: starosta města 
T: 30.04.2022

3. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením úpravy přílohy č. 2 včetně 
soupisu majetku zřizovací listiny Městského muzea ve Stříbře, příspěvkové organizace, 
IČ 48328693 uvedených v příloze č. 03 tohoto usnesení. V pracovním pořádku zajistí vedoucí 
FO MěÚ Stříbro.

Z: starosta města
T: 30.04.2022

4. Provést veškeré administrativní a jiné úkony spojené se schválením úpravy příloh č. 1 a č. 2 
včetně soupisu majetku zřizovací listiny Domu dětí a mládeže Stříbro, příspěvkové 
organizace, IČ 48326640 uvedených v příloze č. 04 tohoto usnesení. V pracovním pořádku 
zajistí vedoucí FO MěÚ Stříbro.

Z: starosta města
T: 30.04.2022

5. Zabezpečit administrativní náležitosti spojené s poskytnutím finančního daru ve výši 70.000 Kč 
na plynový ohřívač vody 390 l a 30.000 Kč na zakoupení automatického externího defibrilátoru 
AED LIFEPAK 1000 s využitím poukazu na 50% slevu od JSDH Stříbro. V pracovním pořádku 
zajistí vedoucí FO MěÚ Stříbro.

Z: starosta města 
T: 30.05.2022

6. Informovat žadatele o průběhu pořizování Změny č. 4 Územního plánu Stříbro.
Z: vedoucí OVÚP MěÚ 
T: 31.03.2023

7. Vstoupit do jednání se spol. CTPark Stříbro, spol. s r. o. prostřednictvím právního zástupce 
JUDr. Petra Šlaufa, ohledně schválení podmínek města Stříbra k nové smlouvě se spol. 
CTPark Stříbro, spol. s r. o.

Z: starosta města 
T: 30.04.2022

Ve Stříbře dne:

Martin Záhoř
starosta města Stříbra   

Správnost usnesení ověřili:

Ve Stříbře dne: Ve Stříbře dne: 

Blahoslav Kupec Mgr. Květoslava Špilerová   



Příloha č. 01

usnesení z 34. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 13.04.2022

Zastupitelstvo města schvaluje: 

II. PRODEJ BYTU (malá aukce)

1.
Prodej bytové jednotky 2+1, Stříbro – Západní Předměstí č. p. 862/1 v 1. poschodí o celkové 
podlahové ploše 52,84 m2 včetně dvou sklepů, spoluvlastnického podílu na pozemcích 
st. p. č. 1072 a 1074 a spoluvlastnického podílu na společných částech bytového domu čp. 
862, 863 paní Xxxx, bytem Xxxx, 323 00 Plzeň za cenu 1.700.000 Kč. Cena je osvobozena 
od DPH. Velikost podílu je 87/1000.
  

III. PRODEJ DISTRIBUČNÍHO ZAŘÍZENÍ  - TRAFOSTANICE TC 0181 STŘÍBRO, VČETNĚ 
POZEMKU

1.
Záměr prodeje kabelové trafostanice „TC 0181 Stříbro“ (za Mlékárnou) na parcele st. p. č. 
2842 v k. ú. Stříbro, včetně pozemku st. p. č. 2842 o výměře 84 m2 a technologie trafostanice 
za nejvyšší nabídkovou cenu bez ohledu na odhadní cenu. Prodávající si vyhrazuje právo 
nevybrat žádného ze zájemců.

Zastupitelstvo města neschvaluje:

I. ZÁMĚR PRODEJE POZEMKU 

1.
Záměr prodeje pozemku p. č. 2196/6 (44 m2  lesní půda) v k. ú. Stříbro pod stavbou 
rekreační chaty v soukromém vlastnictví za cenu dle platných zásad pro prodej pozemků, 
schválených na 10. zasedání Zastupitelstva města dne 16.10.2019.

Zastupitelstvo města ukládá:

II. PRODEJ BYTU (malá aukce)

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s prodejem bytové jednotky 2+1, Stříbro –
Západní Předměstí č. p. 862/1 v 1. poschodí o celkové podlahové ploše 52,84 m2 včetně 
dvou sklepů, spoluvlastnického podílu na pozemcích st. p. č. 1072 a 1074 a 
spoluvlastnického podílu na společných částech bytového domu čp. 862, 863 paní Xxxx, 
bytem Xxxx, 323 00 Plzeň za cenu 1.700.000 Kč. Cena je osvobozena od DPH. Velikost 
podílu je 87/1000.
V pracovním pořádku zajistí vedoucí HIO.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



III. PRODEJ DISTRIBUČNÍHO ZAŘÍZENÍ  - TRAFOSTANICE TC 0181 STŘÍBRO, VČETNĚ 
POZEMKU

1.
Zajistit veškeré administrativní úkony spojené s prodejem kabelové trafostanice „TC 0181 
Stříbro“ (za Mlékárnou) na parcele st. p. č. 2842 v k. ú. Stříbro, včetně pozemku 
st. p. č. 2842 o výměře 84 m2 a technologie trafostanice za nejvyšší nabídkovou cenu bez 
ohledu na odhadní cenu. Prodávající si vyhrazuje právo nevybrat žádného ze zájemců.
V pracovním pořádku zajistí vedoucí HIO.

Z: vedoucí HIO MěÚ
T: průběžně



Příloha č. 02 34. ZM 13.04.22 - Ukazatele 2022 ZMĚNA.doc 1

Příloha č. 02

usnesení z 34. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 13.04.2022

Dodatek č. 1 
Stanovení ukazatelů ve výdajích na rok 2022

od 01.04.2022

ukazatele pro běžné a kapitálové  výdaje:

1) ukazateli jsou celkové částky schválené v rozpočtu na rok za jednotlivá trojmístná 
čísla organizací, dohromady běžné i kapitálové výdaje, vyjma ukazatelů stanovených 
v odstavci 2) až 14), pokud není u čísla organizace ÚZ (tzn. účelový znak pro sledování 
poskytnutých transferů a půjček veřejným rozpočtům územní úrovně), které je 
samostatným závazným ukazatelem, jež nelze překročit. Určující pro ukazatel je první 
trojčíslí ve čtyřmístném označení (ukazatel je stanoven prvními třemi čísly v 
čtyřmístném označení investiční nebo neinvestiční akce. První tři čísla označují akci, 
poslední číslo v čtyřmístném označení značí rozlišení dle jednotlivých částí akce (např. TI 
dle druhu či podle potřeby). Dotace od Plzeňského kraje mají vždy třímístné číslo 
organizace.

2) Výdaje krizového řízení 

Kapitola 15 - rozpis na organizace číslo 200, 207, 321x, 322, 323, 324, 325 (krizové 
řízení a požární ochrana; výdaje úřadu – klíče, vlajky; bezpečnostní dobrovolník; 
nezbytně nutné výdaje města spojené s ohrožením života či majetku obyvatel (322 –
325)).
Ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 15, všechny tyto 
organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.
Přecházející akce schválené pod jednotlivými čísly organizací se stávají součástí tohoto 
ukazatele.

3) Výdaje pečovatelské služby a sociálního odboru

a) kapitola č. 18 - rozpis na organizaci č. 207 (výdaje pečovatelské služby vyjma 
mzdových výdajů). 

b) kapitola č. 12 - rozpis na organizace č. 208 (soc. hospitalizace, pomoc, ost. péče + 
záloha na drob. vydání -záchyt) a 214 (pěstounská péče)

c) kapitola č. 21 – veřejný opatrovník

Ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 12, 18 a 21, 
všechny tyto organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.
Přecházející akce schválené pod jednotlivými čísly organizací se stávají součástí tohoto 
ukazatele.

4) Mzdové výdaje

Kapitola 19 - rozpis na organizaci č. 207 (mzdové výdaje městského úřadu, města, PS 
a ost. výdaje související s pracovníky), organizaci č. 206 (mzdové výdaje zastupitelstva 
a ost. výdaje související se zastupiteli), organizaci č. 203 (mzdové výdaje OS ZZ a s tím 
související výdaje) a organizaci č. 222 (mzdové výdaje Městské policie a s tím 
související výdaje).
.



Příloha č. 02 34. ZM 13.04.22 - Ukazatele 2022 ZMĚNA.doc 2

Ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 19, všechny tyto 
organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.
Přecházející akce schválené pod jednotlivými čísly organizací se stávají součástí tohoto 
ukazatele.

5) Výdaje HIO: 

kapitoly 04, 06, 09, 32 a 35
rozpis na organizace číslo 61 - 83, 85 - 95, 210, 211, 213, 215, 220, 223, 230, 232, 533x
(odstavné plochy a parkoviště včetně nových; komunikace – úklid vozovek, chodníků, 
pěších zón, schodů; provoz náměstí; zimní údržba a pohotovost; mobiliář města; opravy 
komunikací a chodníků; oprava a údržba semaforů; xx; údržba, čištění a oprava vpustí;
provoz a drobná údržba WC; xx; veřejné osvětlení; správa hřbitova;  instalace a sejmutí 
vánoční výzdoby; správa bytových a nebytových jednotek; čistění odpadkových košů; xx; 
údržba veřejné zeleně; údržba bytových domů ve správě SMMS s.r.o; údržba pozemků;
xx; sportovní a dětská hřiště; oprava a údržba majetku města vyjma bytových domů a 
pozemků; správa a údržba Minoritských zahrad; náklady spojené s provozováním výtahů 
v DPS; údržba veřejné zeleně v místních částech; xx; komunikace – dopravní značení; 
xx; xx; xx; xx; zálohy do fondu oprav; výdaje města spojené s prodejem, pronájmem či 
převodem bytů, pozemků nebo domů; výdaje města – právní služby HIO a 
zprostředkování výběrových řízení; údržba veřejné zeleně v místních částech; výdaje 
místních částí; cyklocentrum Lhota – provoz; hřiště s ledovou plochou – provoz + údržba; 
provoz stadionu; výdaje města – elektrická energie; údržba parku; provoz bývalých 
kasáren)

Kapitolu (kap. 04, kap. 06, kap. 09, kap. 32, kap. 35) určuje vedoucí HIO.

Ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 04, 06, 09, 32 a 
35, všechny výše uvedené organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.
Přecházející akce schválené pod jednotlivými čísly organizací se stávají součástí tohoto     
ukazatele.

6) Výdaje úřadu a města:

a) kapitola č. 08 - rozpis na organizaci č. 207 (majetek úřadu vyjma vlajek; likvidace 
majetku vyjma PS; pojištění; spoluúčasti při újmách na zdraví občanů hrazené 
pojišťovnou; poplatky rádio a televize), organizaci č. 205 (výdaje na likvidaci majetku 
OS JSDH a pojištění), organizaci č. 202 (výdaje na likvidaci majetku Klubu 
důchodců), organizaci č. 222 (majetek MP, výdaje na likvidaci majetku Městské 
policie), 

b) kapitola č. 14 - rozpis na organizaci č. 217 (daň z příjmu města), organizaci č. 207 a 
zůstatky pokladen pol. 5182,

c) kapitola č. 16 (informatik MěÚ) - rozpis na organizaci č. 207 (výpočetní technika, 
telefony a s tím související výdaje vyjma PS); organizaci č. 205 (výdaje za telefony 
OS JSDH a s tím související výdaje); organizaci č. 222 (výdaje za telefony Městské 
policie); organizaci 529x Kamerový systém a organizaci 418x Metropolitní síť, 

d) kapitola č. 20 - rozpis na organizaci číslo 207,

e) kapitola č. 29 - rozpis na organizaci číslo 207, 

f) kapitola č. 31 - rozpis na organizaci číslo 207 (právní záležitosti)

g) kapitola č. 33 - rozpis na organizaci číslo 207

Ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 08, 14, 16, 20, 29, 
31, 33, všechny výše uvedené organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.
Přecházející akce schválené pod jednotlivými čísly organizací se stávají součástí tohoto     
ukazatele.



Příloha č. 02 34. ZM 13.04.22 - Ukazatele 2022 ZMĚNA.doc 3

7) Výdaje OŽP:

kapitoly č. 07, 17, 23 a 30

rozpis na organizace 231, 233 (správa a údržba rybníků, digitální povodňový plán);  50, 
84, 227, 228, 235, 236 (likvidace černých skládek; provoz skládky Šibeník; sběr a svoz 
odpadů; OŽP - výdaje spojené s činností odboru v rámci státní správy týkající se 
životního prostředí; plán odpad. hosp. města; oprava a čištění studní v majetku města); 
224 (péče o týraná zvířata); 225, 226, 229 (lesní osnovy; OŽP - státní správa lesů, 
myslivost, rybářství; provoz karanténního zařízení a výdaje spojené s umístěním zvířete 
do útulku). 

Kapitolu (kap. 07, kap. 17, kap. 23 a kap. 30) určuje vedoucí ŽP

Ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 07, 17, 23 a 30, 
všechny výše uvedené organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.
Přecházející akce schválené pod jednotlivými čísly organizací se stávají součástí tohoto     
ukazatele.

8) Výdaje OVÚP

Kapitola 05 - rozpis na organizace 438, 439, 440, 441, 442, 479, 508, 603 (grafický 
informační systém; územní studie ORP; doprava - poradenská a technická činnost; 
architektura – poradenská a technická činnost; územní studie; revize ÚPN SÚ Stříbro
včetně změn; územně analytické podklady; dělení pozemků).

Ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 05, všechny tyto 
organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.
Přecházející akce schválené pod jednotlivými čísly organizací se stávají součástí tohoto     
ukazatele.

9) Výdaje starosty

Kapitola 02 - rozpis na organizace číslo 276, 912, 913, 914, 915, 916, 930, 931, 932, 
933, 935 (MHD; VD – Vánoční míle – ceny pro mládež; Ocenění trenérů mládeže a 
dobrovolných pracovníků s mládeží VD a organizační zajištění; VD a organizační 
zajištění Den učitelů; VD a organizační zajištění Den veteránů; Reprezentace úřadu a 
města v oblasti kultury; reprezentace úřadu a města v oblasti sportu; věcné ocenění v 
soutěžích pro děti; propagace města; běh historickým Stříbrem včetně memoriálu Petra 
Bursíka – VD, FD a organizační zajištění).

Ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 02, všechny tyto 
organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.
Přecházející akce schválené pod jednotlivými čísly organizací se stávají součástí tohoto 
ukazatele.

10) Výdaje pro občanské záležitosti

Kapitola 26 - rozpis na organizace číslo 202 a 204 (klub důchodců; SPOZ včetně 
mzdových nákladů)

Ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 26, všechny tyto 
organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.
Přecházející akce schválené pod jednotlivými čísly organizací se stávají součástí tohoto 
ukazatele.



Příloha č. 02 34. ZM 13.04.22 - Ukazatele 2022 ZMĚNA.doc 4

11) Opravy památek

Kapitola 10 - rozpis na organizace 290x Zeď kostela sv. Petra; 291x Kamenný most 
s věží; 292x Oprava uvolněných hradeb; 293x Portál do parku; 294x Ostatní památky; 
295x Morový sloup; 296x Minoritský klášter; 297x Norské fondy a věž do kostela; 298x 
Husitská bašta; 299x Koubkova branka; 489x Kostel sv. Máří Magdalény; 618x Kostel 
Nanebevzetí Panny Marie. 

Ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 10, všechny tyto 
organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.
Přecházející akce schválené pod jednotlivými čísly organizací se stávají součástí tohoto        
ukazatele.

12) Dotace a dary

Kapitola 14 - podrobný rozpis na organizace 100 – 199 dle jednotlivých příjemců 

Ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok, všechny tyto organizace 
dohromady, společně s kapitálovými výdaji.
Rozpis se provádí na základě schválení poskytnutí dotace či daru v ZMě či RMě.
Přecházející akce schválené pod jednotlivými čísly organizací se stávají součástí tohoto 
ukazatele.

13) Investiční akce a opravy

Rozpis na organizace 234x; 400x – 549x; 560x – 799x provádí FO na základě 
požadavků rady vyjma organizací uvedených v odst. 05, 06c, 08, 11. Kapitolu (kap. 11, 
kap. 36, kap. 44, kap. 55, kap. 66, kap. 77, kap. 88, kap. 99) určuje vedoucí HIO.

Přecházející akce schválené pod jednotlivými čísly organizací se stávají součástí tohoto 
ukazatele.
Ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok, všechny organizace 
dohromady, společně s kapitálovými výdaji.

14) Závazné ukazatele pro organizační složky Města Stříbra:

a) OS Zdravotnické zařízení

Kapitola 27 - rozpis na organizaci 203 

Ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 27, všechny 
tyto organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.
Přecházející akce schválené pod jednotlivými čísly organizací se stávají součástí 
tohoto ukazatele.

b) OS JSDH kap. 25

Rozpis na organizace 205 a 256 včetně mzdových výdajů 

Ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 25, všechny 
tyto organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.
Přecházející akce schválené pod jednotlivými čísly organizací se stávají součástí 
tohoto ukazatele.

c) Městská policie

Kapitola 34 - rozpis na organizace 221 (odtah autovraků) a 222

Ukazatelem je celková částka schválená v rozpočtu na rok za kapitolu 34, všechny 
tyto organizace dohromady, společně s kapitálovými výdaji.
Přecházející akce schválené pod jednotlivými čísly organizací se stávají součástí 
tohoto ukazatele.



Příloha č. 02 34. ZM 13.04.22 - Ukazatele 2022 ZMĚNA.doc 5

15) Příspěvky příspěvkovým organizacím Města Stříbra:

a) stanoveným závazným ukazatelem pro příspěvkové organizace je neinvestiční 
příspěvek, příspěvek na odpisy, investiční příspěvek, účelové příspěvky a objem 
mzdových prostředků v hlavní činnosti. Podle specifik jednotlivých příspěvkových 
organizací lze stanovit ukazatele technického směru, pokud možno v návaznosti na 
ekonomické ukazatele. 

b) závazné ukazatele pro PO jsou stanoveny samostatně. 



1. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek účet 018 -  Kč                     

2. Dlouhodobý hmotný majetek    účet 022 80 070,00 Kč          

3. Drobný dlouhodobý hmotný majetek účet 028 193 480,20 Kč        

4. Kulturní předměty účet 032 253 000,00 Kč        

5. Drobný hmotný majetek - podrozvaha účet 902 6 392,00 Kč            

6. Drobný nehmotný majetek - podrozvaha účet 901 -  Kč                     

Předávaný majetek do správy PO celkem

Rozpis majetku je uveden v soupisu, který je nedílnou součástí této přílohy.

Ve Stříbře 13. dubna 2022

Martin Záhoř, starosta

532 942,20 Kč                           

Příloha  č. 03

usnesení z 34. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 13.04.2022

Tato příloha včetně soupisu majetku nahrazuje přílohu a soupis majetku ze dne 18.11.2020 s účinností ode
dne 13.04.2022. 

Majetek města, předávaný Městskému muzeu ve Stříbře, příspěvkové organizaci, do
správy k jejímu vlastnímu hospodářskému využití:

Příloha č. 2

Zřizovací listiny pro Městské muzeum ve Stříbře,  příspěvkové organizace

Bc. Karel Lukeš, místostarosta



1. Dlouhodobý hmotný majetek - účet 022

Název ks Inv. č. Datum pořízení  Hodnota 
 ZABEZPEČOVACÍ ZAŘÍZENÍ   DM002   31.08.1997 80 070,00 Kč              

Celkem hodnota účtu 022

2. Drobný dlouhodobý hmotný majetek - účet 028

Název ks Inv. č. Datum pořízení  Hodnota 

VITRINA PULTOVÁ  DM019       31.12.1999 3 005,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM020    31.12.1999 3 005,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM021        31.12.1999 3 005,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM022 31.12.1999 3 005,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM023 31.12.1999 3 005,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM024 31.12.1999 3 005,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM026 31.12.1999 3 005,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM027 31.12.1999 3 005,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM028 31.12.1999 3 005,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM029 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM030 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM031 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM032 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM033 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM034 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM035 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM036 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM037 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM038 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  DM039 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA     DM040 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA     DM041 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA     DM043 31.12.1999 3 005,00 Kč                

VITRINA     DM044 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA     DM045 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA     DM046 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA     DM047 31.12.1999 3 320,00 Kč                

VITRINA     DM049 31.12.1999 3 005,00 Kč                

VITRINA     DM050 31.12.1999 3 320,00 Kč                

STOJAN NA OBRAZY        DM051 31.12.1999 3 330,60 Kč                

STOJAN NA OBRAZY        DM052 31.12.1999 3 330,60 Kč                

SKŘÍŇ      DM067 31.12.1999 3 230,00 Kč                

VITRINA PROSKLENÁ     HM001        31.12.1999 2 952,40 Kč                

VITRINA PROSKLENÁ     HM002 31.12.1999 2 952,40 Kč                

VITRINA PROSKLENÁ     HM003 31.12.1999 2 952,40 Kč                

VITRINA PROSKLENÁ     HM004 31.12.1999 2 952,40 Kč                

VITRINA PROSKLENÁ     HM005 31.12.1999 2 952,40 Kč                

VITRINA PROSKLENÁ     HM006 31.12.1999 2 952,40 Kč                

SKŘÍŇ      HM007 31.12.1999 2 952,40 Kč                

Soupis nehmotného a hmotného majetku předaného organizaci do správy
k příloze č. 2 zřizovací listiny 

Městské muzeum Stříbro, příspěvková organizace

80 070,00 Kč                             



VITRINA PROSKLENÁ     HM008 31.12.1999 2 952,40 Kč                

VITRINA PROSKLENÁ     HM009 31.12.1999 2 952,40 Kč                

VITRINA PROSKLENÁ     HM010 31.12.1999 2 952,40 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  HM011 31.12.1999 2 980,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  HM012 31.12.1999 2 980,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  HM013 31.12.1999 2 980,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  HM014 31.12.1999 2 980,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  HM015 31.12.1999 2 980,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  HM016 31.12.1999 2 980,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  HM017 31.12.1999 2 980,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  HM018 31.12.1999 2 980,00 Kč                

VITRINA PULTOVÁ  HM025 31.12.1999 2 980,00 Kč                

POČÍTAČOVÁ SESTAVA INTEL CELERON 24  GHZ                                                   322/12            POČÍTAČOVÁ SES.INTEL CELERON 24             10 000,00       30.07.2012                                                   30.07.2012 10 000,00 Kč              

EL. PSACÍ STROJ RII-122 19.06.2003 19 000,00 Kč              

PSACÍ STROJ CONSUL RII 101 F8 29.10.1998 5 430,00 Kč                

Celkem hodnota účtu 028
                                                                                                                                                                                                                          

3. Dlouhodobý hmotný majetek - účet 032

Název ks Inv. č. Datum pořízení  Hodnota 

SBÍRKA STŘÍBRSKÝCH MINERÁLŮ M-244/2020 02.07.2020 133 000,00 Kč            

SBÍRKA HORNICKÝCH UNIFOREM (22 UNIFOREM A
3 ČEPICE)

M-246/2022 18.03.2022 120 000,00 Kč            

Celkem hodnota účtu 032

4. Drobný hmotný majetek - podrozvaha

Název ks Inv. č. Datum pořízení  Hodnota 

PSACÍ STROJ DARO RII-151 19.03.2003 2 196,00 Kč                

PSACÍ STROJ - KUFŘÍKOVÝ R-302 26.11.2001 2 200,00 Kč                

MAPOVÝ TREZOR RIII-329 19.06.2003 1 996,00 Kč                

Celkem hodnota účtu 032

Celkem hodnota majetku předaného do správy

Ve Stříbře 13. dubna 2022

Martin Záhoř, starosta

Tento soupis majetku nahrazuje soupis majetku ze dne 18.11.2020 s účinností ode dne 13.04.2022. 

253 000,00 Kč                           

6 392,00 Kč                               

532 942,20 Kč                           

Bc. Karel Lukeš, místostarosta

193 480,20 Kč                           



hodnota 29 021 787,37 Kč   

hodnota 435 031,00 Kč        

Celkem hodnota budov předaných do správy PO

2.   Pozemky m2 účet 031

stavební pozemek  č. 54, k. ú. Stříbro 1 280 m2 hodnota 103 238,00 Kč        

Celkem hodnota pozemků předaných do správy PO

Ve Stříbře 13. dubna 2022

Martin Záhoř, starosta

Příloha  č. 04

usnesení z 34. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 13.04.2022

budova DDM, Masarykovo náměstí 17, Stříbro

29 560 056,37 Kč         

29 456 818,37 Kč                

103 238,00 Kč                     

dětské hřiště ve dvorním traktu Masarykova náměstí 17, Stříbro (součástí
hřiště jsou herní sestava Kingston, prvek štafle se stěnou, schody včetně
vybudovaných dopadových ploch)

Předávaný majetek do správy PO celkem

Bc. Karel Lukeš, místostarosta

Toto znění přílohy nahrazuje znění ze dne 16. listopadu 2016.   

1.   Budovy a stavby účet 021

Příloha č. 1

Nemovitosti budou předány na základě protokolu včetně oprávek, dotací a technického zhodnocení.

Hodnota svěřených nemovitostí se navyšuje o hodnoty později provedených technických zhodnocení
zřizovatelem a předaných organizaci dodatečně protokolem, který se stává vždy součástí této přílohy.

zřizovací listiny Domu dětí a mládeže Stříbro, příspěvkové organizace

Majetek města, předávaný Domu dětí a mládeže Stříbro, příspěvkové organizaci, do správy k jejímu vlastnímu
hospodářskému využití:

Stránka 1 z 6



1. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek účet 018 46 396,24 Kč          

2. Dlouhodobý hmotný majetek    účet 022 465 680,60 Kč        

3. Drobný dlouhodobý hmotný majetek účet 028 1 250 992,06 Kč     
4. Kulturní předměty účet 032 -  Kč                     
5. Drobný hmotný majetek - podrozvaha účet 901 44 770,00 Kč          
6. Drobný nehmotný majetek - podrozvaha účet 902 13 597,02 Kč          

Předávaný majetek do správy PO celkem

Rozpis majetku je uveden v soupisu, který je nedílnou součástí této přílohy.

Ve Stříbře 13. dubna 2022

Martin Záhoř, starosta

1 821 435,92 Kč           

Tato příloha včetně soupisu majetku nahrazuje přílohu a soupis majetku ze dne 09.12.2020 s účinností ode 

Bc. Karel Lukeš, místostarosta

Příloha č. 2

Zřizovací listiny Domu dětí a mládeže Stříbro, příspěvkové organizace

Majetek města, předávaný Mateřské školy Stříbro, Soběslavova 1003, příspěvkové organizaci, do správy 

Stránka 2 z 6



1. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek - účet 018

Název ks Inv. č.
Datum 

pořízení
 Hodnota 

Programovatelná robotická stav.Lego Mindstorm EV3 0336-036/21 06.10.2021 11 599,06 Kč              
Programovatelná robotická stav.Lego Mindstorm EV3 0336-037/21 06.10.2021 11 599,06 Kč              
Programovatelná robotická stav.Lego Mindstorm EV3 0336-038/21 06.10.2021 11 599,06 Kč              
Programovatelná robotická stav.Lego Mindstorm EV3 0336-039/21 06.10.2021 11 599,06 Kč              

2. Dlouhodobý hmotný majetek - účet 022

Název ks Inv. č.
Datum 

pořízení
 Hodnota 

Multifunkční tiskárna Canon image Runner 2625i 0336-011/21 18.08.2021 45 980,00 Kč              

Demonstrační stůl uzamykatelný, D2200x720xV900 mm, nerez 
dřez s pákovou baterií, 1x plastová výlevka s laboratrní barerií, 1x 
4-zásuvková skříňka s centralní zámkem, 1x  dřezová skříňka, 1x 
skříňka s dveřmi, plastová barevná úchytka rozměru min. 60x150 
mm tvaru C,

164 100,20 Kč            

Keramická tabule pro popis fixem 1800x1000mm, interaktivní 
projektor s ultrakrátkou projekcí 4000 Asni Lum, vč. Ramene k 
montáži na pojezd tabule, WIFI přístup pro mobilní zařízení, 2x 
aktivní repro, 

127 800,20 Kč            

Keramická tabule pro popis fixem 1800x1000mm, interaktivní 
projektor s ultrakrátkou projekcí 4000 Asni Lum, vč. Ramene k 
montáži na pojezd tabule, WIFI přístup pro mobilní zařízení, 2x 
aktivní repro, 

127 800,20 Kč            

3. Drobný dlouhodobý hmotný majetek - účet 028

Název ks Inv. č.
Datum 

pořízení
 Hodnota 

Universální stůl    1056/12 03.07.2012 4 030,00 Kč                
Universální stůl    1057/12 03.07.2012 4 030,00 Kč                
Universální stůl    1058/12 03.07.2012 4 030,00 Kč                
Sestava-žákovské PC Premio+LED
monitor22"Dell+graf.tablet+sluchátka 0336-001/21 18.08.2021 24 255,66 Kč              
Sestava-žákovské PC Premio+LED
monitor22"Dell+graf.tablet+sluchátka 0336-002/21 18.08.2021 24 255,66 Kč              
Sestava-žákovské PC Premio+LED
monitor22"Dell+graf.tablet+sluchátka 0336-003/21 18.08.2021 24 255,66 Kč              
Sestava-žákovské PC Premio+LED
monitor22"Dell+graf.tablet+sluchátka 0336-004/21 18.08.2021 24 255,66 Kč              
Sestava-žákovské PC Premio+LED
monitor22"Dell+graf.tablet+sluchátka 0336-005/21 18.08.2021 24 255,66 Kč              
Sestava-žákovské PC Premio+LED
monitor22"Dell+graf.tablet+sluchátka 0336-006/21 18.08.2021 24 255,66 Kč              

Celkem hodnota účtu 018 46 396,24 Kč                       

Celkem hodnota účtu 022 465 680,60 Kč              

Soupis nehmotného a hmotného majetku předaného do správy
k příloze č. 2 zřizovací listiny 

Domu dětí a mládeže Stříbro, příspěvkové organizace

Stránka 3 z 6



Sestava-žákovské PC Premio+LED
monitor22"Dell+graf.tablet+sluchátka 0336-007/21 18.08.2021 24 255,66 Kč              
Sestava-žákovské PC Premio+LED
monitor22"Dell+graf.tablet+sluchátka 0336-008/21 18.08.2021 24 255,66 Kč              

Sestava-učitelské PC+monitor24" Samsung+graf.tablet+sluchátka 0336-009/21 18.08.2021 29 108,97 Kč              

Sestava-učitelské PC+monitor24" Samsung+graf.tablet+sluchátka 0336-010/21 18.08.2021 29 108,97 Kč              
Vizualizér Epson ELPD21 0336-012/21 18.08.2021 14 680,93 Kč              
Tablet Lenovo TAB M10+10,3 0336-013/21 18.08.2021 4 680,28 Kč                
Tablet Lenovo TAB M10+10,3 0336-014/21 18.08.2021 4 680,28 Kč                
Tablet Lenovo TAB M10+10,3 0336-015/21 18.08.2021 4 680,28 Kč                
Tablet Lenovo TAB M10+10,3 0336-016/21 18.08.2021 4 680,28 Kč                
Tablet Lenovo TAB M10+10,3 0336-017/21 18.08.2021 4 680,28 Kč                
Tablet Lenovo TAB M10+10,3 0336-018/21 18.08.2021 4 680,28 Kč                
Tablet Lenovo TAB M10+10,3 0336-019/21 18.08.2021 4 680,28 Kč                
Tablet Lenovo TAB M10+10,3 0336-020/21 18.08.2021 4 680,28 Kč                
Tablet Lenovo TAB M10+10,3 0336-021/21 18.08.2021 4 680,28 Kč                
Notebook Lenovo V15 G2 15.6" FH/i51135G7/8G/256/W10P 0336-022/21 18.08.2021 19 415,66 Kč              
Notebook Lenovo V15 G2 15.6" FH/i51135G7/8G/256/W10P 0336-023/21 18.08.2021 19 415,66 Kč              
Notebook Lenovo V15 G2 15.6" FH/i51135G7/8G/256/W10P 0336-024/21 18.08.2021 19 415,66 Kč              
Notebook Lenovo V15 G2 15.6" FH/i51135G7/8G/256/W10P 0336-025/21 18.08.2021 19 415,66 Kč              
Notebook Lenovo V15 G2 15.6" FH/i51135G7/8G/256/W10P 0336-026/21 18.08.2021 19 415,66 Kč              
Notebook Lenovo V15 G2 15.6" FH/i51135G7/8G/256/W10P 0336-027/21 18.08.2021 19 415,66 Kč              
Notebook Lenovo V15 G2 15.6" FH/i51135G7/8G/256/W10P 0336-028/21 18.08.2021 19 415,66 Kč              
Notebook Lenovo V15 G2 15.6" FH/i51135G7/8G/256/W10P 0336-029/21 18.08.2021 19 415,66 Kč              
Notebook Lenovo V15 G2 15.6" FH/i51135G7/8G/256/W10P 0336-030/21 18.08.2021 19 415,66 Kč              
3D tiskárna Originál Prusa i3 0336-035/21 06.10.2021 19 987,99 Kč              
Mikroskop digitální,model DST M24 EEB ACU-kamera 5Mpix 0336-040/21 27.10.2021 18 984,90 Kč              
Mikroskop digitální,model DST M24 EEB ACU-kamera 5Mpix 0336-041/21 27.10.2021 18 984,90 Kč              
Mikroskop digitální,model DST M24 EEB ACU-kamera 5Mpix 0336-042/21 27.10.2021 18 984,90 Kč              
Mikroskop digitální,model DST M24 EEB ACU-kamera 5Mpix 0336-043/21 27.10.2021 18 984,90 Kč              
Mikroskop binokulární USB-Model VSM 52 0336-056/21 09.11.2021 21 646,90 Kč              

PC stůl rozměr 1000x650xV750 mm 7 066,40 Kč                
PC stůl rozměr 1000x650xV750 mm 7 066,40 Kč                
PC stůl rozměr 1000x650xV750 mm 7 066,40 Kč                
PC stůl rozměr 1000x650xV750 mm 7 066,40 Kč                
PC stůl rozměr 1000x650xV750 mm 7 066,40 Kč                
PC stůl rozměr 1000x650xV750 mm 7 066,40 Kč                
PC stůl rozměr 1000x650xV750 mm 7 066,40 Kč                
PC stůl rozměr 1000x650xV750 mm, Konstrukce stolu umožňuje 
podjezd invalidního vozíku

7 889,20 Kč                

Katedra rozměr 1300x600xV750 mm, uzamykatelná skříňka s 
dveřmi Š600 mm,

11 567,60 Kč              

Katedra rozměr 1300x600xV750 mm, uzamykatelná skříňka s 
dveřmi Š600 mm,

11 567,60 Kč              

Katedra rozměr 1300x600xV750 mm, uzamykatelná skříňka s 
dveřmi Š600 mm,

11 567,60 Kč              

Skříň o rozměru 1803x800x480 mm,  prosklené dveře v lamino 
rámu se zámkem

16 238,20 Kč              

Skříň o rozměru 1803x800x480 mm,  prosklené dveře v lamino 
rámu se zámkem

16 238,20 Kč              

Skříň o rozměru 1803x800x480 mm,  prosklené dveře v lamino 
rámu se zámkem

16 238,20 Kč              

Skříň o rozměru 900x900x480 mm, 7 042,20 Kč                
Stůl samonosná rámová, rozměr 800x800xV750 mm 5 517,60 Kč                
Stůl samonosná rámová, rozměr 800x800xV750 mm 5 517,60 Kč                

PC stůl samonosná rámová podnož, rozměr 1000x650xV750 mm, 12 656,60 Kč              

PC stůl samonosná rámová podnož, rozměr 1000x650xV750 mm, 12 656,60 Kč              

Stránka 4 z 6



PC stůl samonosná rámová podnož, rozměr 1000x650xV750 mm, 12 656,60 Kč              

PC stůl samonosná rámová podnož, rozměr 1000x650xV750 mm, 12 656,60 Kč              

PC stůl samonosná rámová podnož, rozměr 1000x650xV750 mm, 12 656,60 Kč              

PC stůl samonosná rámová podnož, rozměr 1000x650xV750 mm, 12 656,60 Kč              

PC stůl samonosná rámová podnož, rozměr 1000x650xV750 mm, 12 656,60 Kč              

PC stůl samonosná rámová podnož, rozměr 1000x650xV750 mm, 
Konstrukce stolu umožňuje podjezd invalidního vozíku

15 076,60 Kč              

Stůl samonosná rámová ponož, rozměr 1200x600xV750 mm 6 717,92 Kč                
Stůl samonosná rámová ponož, rozměr 1200x600xV750 mm 6 717,92 Kč                
Stůl samonosná rámová ponož, rozměr 1800x600xV750 mm, 7 891,62 Kč                
Stůl samonosná rámová ponož  rozměr: 1000x800xV750 mm, 8 760,40 Kč                

Výškově stavitelný dílenský stůl s 3-zásuvkovým kontejnerem, 
1200x700x700-1070 mm, 3- zásuvkový kontejner 
530x460x600mm s centrálním uzamykáním, 1x svěrák

19 439,86 Kč              

Výškově stavitelný dílenský stůl s 3-zásuvkovým kontejnerem, 
1200x700x700-1070 mm, 3- zásuvkový kontejner 
530x460x600mm s centrálním uzamykáním, 1x svěrák

19 439,86 Kč              

Výškově stavitelný dílenský stůl s 3-zásuvkovým kontejnerem, 
1200x700x700-1070 mm, 3- zásuvkový kontejner 
530x460x600mm s centrálním uzamykáním, 1x svěrák

19 439,86 Kč              

Výškově stavitelný dílenský stůl s 3-zásuvkovým kontejnerem, 
1200x700x700-1070 mm, 3- zásuvkový kontejner 
530x460x600mm s centrálním uzamykáním, 1x svěrák

19 439,86 Kč              

Výškově stavitelný dílenský stůl s 3-zásuvkovým kontejnerem, 
1200x700x700-1070 mm, 3- zásuvkový kontejner 
530x460x600mm s centrálním uzamykáním, 1x svěrák

19 439,86 Kč              

Výškově stavitelný dílenský stůl s 3-zásuvkovým kontejnerem, 
1200x700x700-1070 mm, 3- zásuvkový kontejner 
530x460x600mm s centrálním uzamykáním, 1x svěrák

19 439,86 Kč              

Výškově stavitelný dílenský stůl s 3-zásuvkovým kontejnerem, 
1200x700x700-1070 mm, 3- zásuvkový kontejner 
530x460x600mm s centrálním uzamykáním, 1x svěrák

19 439,86 Kč              

Výškově stavitelný dílenský stůl, 1200x700x700-1070 mm, buková 
spárovka 40mm, 1x svěrák

15 173,40 Kč              

Kovový dílenský vozík na nářadí  se 3 zásuvkami 
780x500x700mm, pojezdová kolečka 80mm, 

16 359,20 Kč              

Židle žákovská, s manipulačním otvorem v horní části opěráku, 24 4 670,60 Kč  112 094,40 Kč            

Židle učitelská, s manipulačním otvorem v horní části opěráku 4 670,60 Kč                
Židle učitelská, s manipulačním otvorem v horní části opěráku 4 670,60 Kč                
Židle učitelská, s manipulačním otvorem v horní části opěráku 4 670,60 Kč                
Regál lakovaný, D1000xV2000xH400 mm, 6 polic 6 064,52 Kč                
Regál lakovaný, D1000xV2000xH400 mm, 6 polic 6 064,52 Kč                
Regál lakovaný, D1000xV2000xH400 mm, 6 polic 6 064,52 Kč                
Regál lakovaný, D1000xV2000xH400 mm, 6 polic 6 064,52 Kč                
Regál lakovaný, police LTD D1000xV1500xH400 mm, 4 police 5 517,60 Kč                
Regál lakovaný, police LTD D1000xV1500xH400 mm, 4 police 5 517,60 Kč                
Regál lakovaný, police LTD D1000xV1500xH400 mm, 4 police 5 517,60 Kč                
Věšáková stěna 1800x800 mm, 8x dvojháček 3 460,60 Kč                

Věšáková stěna 1800x800 mm, 8x dvojháček 3 460,60 Kč                

Věšáková stěna 1800x800 mm, 8x dvojháček 3 460,60 Kč                

Celkem hodnota účtu 028 1 250 992,06 Kč           

Stránka 5 z 6



4. Drobný nehmotný majetek - podrozvaha 901

Název ks Inv. č.
Datum 

pořízení
 Hodnota 

Programovatelná robotická stav.Fischrtechnik BT Smart 0336-031/21 06.10.2021 4 055,92 Kč                
Programovatelná robotická stav.Fischrtechnik BT Smart 0336-032/21 06.10.2021 4 055,92 Kč                
Programovatelná robotická stav.Fischrtechnik BT Smart 0336-033/21 06.10.2021 4 055,92 Kč                
Programovatelná robotická stav.Fischrtechnik BT Smart 0336-034/21 06.10.2021 4 055,92 Kč                
Arduino MKS KIT 0336-048/21 27.10.2021 3 568,29 Kč                
Arduino MKS KIT 0336-049/21 27.10.2021 3 568,29 Kč                
Arduino MKS KIT 0336-050/21 27.10.2021 3 568,29 Kč                
Arduino MKS KIT 0336-051/21 27.10.2021 3 568,29 Kč                
Arduino MKS KIT 0336-052/21 27.10.2021 3 568,29 Kč                
Arduino MKS KIT 0336-053/21 27.10.2021 3 568,29 Kč                
Arduino MKS KIT 0336-054/21 27.10.2021 3 568,29 Kč                
Arduino MKS KIT 0336-055/21 27.10.2021 3 568,29 Kč                

5. Drobný hmotný majetek - podrozvaha 902

Název ks Inv. č.
Datum 

pořízení
 Hodnota 

Stůl kancelářský      1343/16 21.10.2016 2 611,91 Kč                
Stůl kancelářský      1344/16 21.10.2016 2 611,91 Kč                
Minokulární stereo lupa-mikroskop model STX-2 0336-044/21 27.10.2021 2 093,30 Kč                
Minokulární stereo lupa-mikroskop model STX-2 0336-045/21 27.10.2021 2 093,30 Kč                
Minokulární stereo lupa-mikroskop model STX-2 0336-046/21 27.10.2021 2 093,30 Kč                
Minokulární stereo lupa-mikroskop model STX-2 0336-047/21 27.10.2021 2 093,30 Kč                

Celkem hodnota majetku předaného do správy

Toto znění přílohy nahrazuje znění ze dne 09.12.2020 

Ve Stříbře 13. dubna dne 2022

Martin Záhoř, starosta

Celkem hodnota účtu podrozvahy 13 597,02 Kč                

             1 821 435,92 Kč 

Bc. Karel Lukeš, místostarosta 

Celkem hodnota účtu podrozvahy 44 770,00 Kč                

Stránka 6 z 6



Příloha č. 05

usnesení z 34. zasedání Zastupitelstva města Stříbra dne 13.04.2022

Podmínky a připomínky města Stříbra k nové smlouvě se spol. CTPark Stříbro, 
spol. s r. o.

Zásadním požadavkem města je, aby byla uzavřena kompletně nová dokumentace, a to 
v rámci dohodnutých podmínek smluvních stran. Město Stříbro tak nesouhlasí, aby byl 
uzavírán dodatek ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní, která byla mezi smluvními stranami 
uzavřena dne 10. 4. 2018. Město Stříbro setrvává na svém stanovisku, že původní smlouva 
zanikla z důvodu nesplnění si povinností na straně společnosti CTPark Stříbro spol. s r.o. a 
z tohoto důvodu musí být uzavřena smlouva nová.

S dohodou o narovnání, zaslanou spol. CTPark Stříbro, spol. s r. o., lze obecně souhlasit, 
kromě níže uvedených připomínek:

- Město Stříbro trvá na tom, aby veškeré smluvní pokuty sjednané v neprospěch 
společnosti CTPark Stříbro spol. s r.o., byly zajištěny ze strany matky, tedy 
společností CTP Invest, spol. s r.o. CTP Invest, spol. s r.o. bude tedy ručit za veškeré 
závazky, ke kterým se společnost CTPark Stříbro spol. s r.o. zaváže.

- V nové smlouvě je nutné nově specifikovat pozemky, které budou předmětem 
smlouvy, neboť původní označení je již nepřehledné a je nutné specifikovat znovu.

- Kruhový objezd – město Stříbro z hlediska samosprávy trvá na tom, aby dopravní 
napojení hal, které má v úmyslu společnost CTPark Stříbro, spol. s r.o. vybudovat, 
bylo v souladu se zásadami rozvoje území Plzeňského kraje. V případě, že bude pro 
výstavbu předmětných hal požadován kruhový objezd, pak tento musí být dostatečně 
kapacitní a musí počítat i se západním objezdem města Stříbra. Město Stříbro je 
připraveno se podílet na případné výstavbě kruhového objezdu do maximální výše 20 
%. Město Stříbro je připraveno poskytnout finanční plnění až v rámci stavby 
předmětného kruhového objezdu, odmítá hradit jakékoli zálohy na výstavbu tohoto 
kruhového objezdu. V případě, že by byl kruhový objezd stavěn, pak by musela být 
tato stavba vysoutěžena tak, aby město Stříbro dostálo svým závazkům zejména 
k zákonu o zadávání veřejných zakázek. 
Město nemá problém s jakýmkoliv tvarem křižovatky, který bude zajišťovat kapacitu 
dle ZUR PK, zároveň bude plně připravena pro severozápadní obchvat města Stříbra 
– viz. ÚP města Stříbra a bude respektovat kapacitu napojení dalších podnikajících 
subjektů.

- V případě, že se smluvní strany dohodnou na finální verzi předmětné smlouvy, je 
město Stříbro ochotno ustoupit z požadavku ohledně počtu pracovníků, a to v počtu 
max. 500 pracovníků/den a dále ohledně vzdělanosti, kdy je město Stříbro schopno 
akceptovat poměr 25 % pracovníků se středoškolským vzděláním nebo maturitní 
zkouškou, odpovídající zahraniční zkouškou nebo vysokoškolským vzděláním. V této 
souvislosti je pak nutné uvést, jakým způsobem bude tento poměr zajišťován i ze 
strany dalších uživatelů předmětných výrobních hal (tedy nových nájemců). V této 
souvislosti město Stříbro souhlasí s výší smluvních pokut za porušení výše 
uvedených omezení, avšak s tím, že by byly stanoveny tři limity, a to do 10 %, od 10 
do 20 % a 30 % a více.


